Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO n° 173/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da faixa de pedestres existente na esquina entre as Ruas Campos Salles e Carlos
de Campos, Vila Souto.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 09/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 44/21
-

Bauru, 09 de março de 2021.
-
-